
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE 
 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

DETERMINAZIONE n. 262 del 30-12-2014 
 

 

Oggetto: Rettifica Determinazione n. 261/2014 "Band o per la verifica di 
manifestazioni di interesse per l'affidamento in co ncessione della 
gestione della Comunità Alloggio  Minori sita in  S erdiana in Viale 
Stazione 13, quale struttura a ciclo residenziale e /o 
semiresidenziale. Approvazione e Pubblicazione Avvi so e modulo 
di domanda".  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti: 

− il D.Lgs. n° 163/2006; 
− il D.Lgs. n° 267/2000; 
− la L.R. 23/2005; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 12/03/2007“Rilevazione dello stato della 

comunità alloggio minori al fine della ristrutturazione ed eventuale chiusura della stessa”  
che  dispone la chiusura della comunità al fine di effettuare gli interventi di manutenzione 
straordinaria e ordinaria necessari;  

- la  Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 15/12/2014 “Concessione a terzi della 
gestione della comunità minori” con la quale si chiede tra l’altro alla scrivente di adottare tutti 
gli atti gestionali necessari al fine di procedere ad affidare in concessione a terzi la gestione 
della Comunità Alloggio Minori a ciclo diurno e/o residenziale;  

 
Richiamata la propria Determinazione n. 261 del 29/12/2014 “Bando per la verifica di manifestazioni 
di interesse per l’affidamento in concessione della gestione della Comunità Alloggio  Minori sita in  
Serdiana in Viale Stazione 13, quale struttura a ciclo residenziale e/o semiresidenziale. Approvazione 
e Pubblicazione Avviso e modulo di domanda”, nella quale per mero errore materiale è stato indicato 
un indirizzo errato della struttura comunale di cui trattasi, poiché  conseguentemente al mutamento di 
toponomastica  e  numerazione civica la  struttura  è  ubicata  in Via Manno 31 e non in Viale Stazione 
13;  
 



SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE n. del 30-12-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

Ritenuto quindi di dover prendere atto della variazione su indicata e di dover rettificare la propria 
Determinazione n. 261 del 29/12/2014 ,  l’Avviso pubblico e il relativo modulo di domanda (Allegato 
A), approvati con lo stesso atto amministrativo, esclusivamente nelle parti in cui si indica l’ubicazione 
della Comunità Alloggio Minori; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
- Di rettificare la propria Determinazione n. 261 del 29/12/2014 esclusivamente nelle parti in 

cui si indica che l’ubicazione della Comunità Alloggio Minori è “Viale Stazione 13”, come 
segue “Via Manno 31”; 

- Di apportare conseguentemente la medesima correzione all’Avviso Pubblico e al modulo di 
domanda (Allegato A) approvati con la medesima Determinazione. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to PILUDU RITA 

 
 
 


